

PROTOKÓŁ NR LXIV/23
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Markowa
z dnia 28 sierpnia 2023 roku

Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Markowa w sali Nr 21 i trwała od godz. 19⁰⁰ do godziny 19¹⁰. Obrady sesji otworzyła i prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Markowa – Krystyna Cwynar.

Na wstępie powitała radnych oraz zaproszonych gości.

W posiedzeniu wzięli udział radni Rady Gminy Markowa zgodnie z listą obecności, stanowiącą załącznik Nr 1 do protokołu. Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodnicząca na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.

Następnie zapytała, czy ktoś z obecnych ma uwagi, bądź uzupełnienia do porządku obrad.

Nie wniesiono żadnych zmian do porządku obrad sesji.

Porządek obrad wyglądał następująco:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.
3. Zamknięcie obrad sesji.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad sesji.

Wyniki głosowania: 13 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.
Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad sesji.

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Markowa poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Pana Wójta – Mirosława Maca.

Wójt Gminy – przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Kolejno poinformował, że samochód o którym mowa, to jest DAF na wyposażeniu jednostki OSP Markowa. W związku z tym, że jednostka ta od tego roku dysponuje ciężkim samochodem gaśniczym Scania, który został przekazany z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, to też od lutego 2023 roku ten obecny samochód DAF nie jest już użytkowany w działaniach ratowniczych jednostki OSP Markowa. Zwróciliśmy się do Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z opinią co do wpływu wycofania tego samochodu i jego przekazania na gotowość bojową. Komendant poinformował, że zmniejszenie sił i środków OSP w Markowej wynikający z przekazania samochodu DAF do innej jednostki nie wpłynęły negatywnie na zapewnienie właściwego poziomu zabezpieczenia operacyjnego Gminy Markowa i Powiatu Łańcuckiego. W związku z tym, że podejmowaliśmy próby sprzedaży tego samochodu, które zakończyły się bez sukcesu, Gmina Jawornik Polski zwróciła się z taką prośbą, aby samochód im przekazać na swoje potrzeby do działalności

pożarniczej i taka też jest propozycja do Wysokiej Rady, aby ten samochód w tej formie rzeczowej pomocy do Jawornika przekazać.

W następnej kolejności została odczytana opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Markowa.

OPINIA NR 1/0012.3.70.2023
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 28 sierpnia 2023 roku

*Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.*

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 1 – nieobecny.

Kolejno Wiceprzewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad tym punktem porządku obrad. W związku z brakiem pytań dyskusja została zamknięta i Wiceprzewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie nad przedłożonym projektem uchwały.

Rada Gminy Markowa przyjęła uchwałę Nr LXIV/340/23 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Jawornik Polski.

Wyniki głosowania: 13 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 2 – nieobecnych.

Uchwała ta stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 3. Zamknięcie obrad.

Krystyna Cwynar – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad zamknęła obrady LXIV Sesji Rady Gminy Markowa i podziękowała obecnym za aktywny udział w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła:

INSPEKTOR
Urszula Cwynar
mgr Urszula Cwynar

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY MARKOWA
Maria Ryznar-Folta
Maria Ryznar-Folta